
                               2021 年 8 月 18 日 

各位 

株式会社山西

弊社 藤岡店における新型コロナウイルス感染者発生について 

 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼
申し上げます。 
8 月 18 日(水)、弊社 藤岡店に勤務している社員1名が、新型コロナウイルスに感染して
いることが判明しました。当該社員は 8/16（月）を最終出勤日として、それ以降は出社し
ておりません。現在、医療機関ならびに保健所の指示により自宅にて療養中です。 

 本件を受けて、弊社は、所轄保健所と連携を図り、以下の対応を行っております。 

・当該社員の行動歴、濃厚接触の可能性のある関係者などの調査 
・当該社員と濃厚接触の可能性のある社員について PCR検査の実施 
・当該社員が所属している事業所の消毒 

弊社は、今後もお客様、及びお取引先様をはじめ、山西グループ社員の安全確保を最優先
に考え、保健所や関係各所との連携を図り、感染拡大の抑止に努めてまいります。 
このたびは、取引先の皆様、関係者の皆様に多大なご迷惑をお掛けすることを心よりお詫
び申し上げます。 

以上 


